BALANCE GENERAL SIMPLIFICADO DEL SEMPRE

Ano 2020
PATRIMONIALES
ACTIVO
Disponibilidades
Creditos
Por Aportes
Otros Crédites
Otros Activos
Inversiones Fmancieras
Bienes da Use
TOTAL ACTIVO
PASIVO Y PATRIMONIO NETO
PASIVO
Deudas
Previsiones
Provisionas
TOTAL PATRIMONIO NETO
TOTAL PASIVO - PAT. NETO

CUADRO DE RECURSOS Y EROGACIONES
RECURS0S
Aportes
Recupero de Servicios

Colocacionss Financasras
Utilidad por Venta de Activo
Otroa Racursos

TOTAL DE RECURSOS

EROGACIONES

Gastos Presupuestanios

(Orras Ercgaciones

Erogaciones no Operativas

TOTAL DE EROCACIONES

Resultade Operativo del Ejercicio

§ 205,050,417.39
§ 570,958,432.48
§ 110,885,343.26
1 =

§ 610,185,907.02

$ 11311,37795

£1,508,395,478.10

§ 724,266,234.62

§ 784,129,223.48

£1,508,395,478.10

$4,718,756,236.33

5 56,027,234.10

§ 103,712,283.84

§  31,081542.64

$4,381,577,31691

$ 381,370,399.74

$4,001,419,168.98

§ 136,111.305.35

$ 6,250.00

$4,518.907.124.07

S 362,670.192.84

§ 23588261636






